
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, 
ZÁKLADNÍ ORGANIZACE PŘI JZD ZUBRNICE 

 
1958 – 1960 

 
Inventář číslo AP 250  

NAD 1068 
 
 
 

Vlastník fondu: ČR – SOA v Litoměřicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 

  



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, 
ZÁKLADNÍ ORGANIZACE PŘI JEDNOTNÉM ZEMĚDĚLSKÉM DRUŽSTVU V ZUBRNICÍCH 
Časový rozsah: 1958 – 1960 
Inventární jednotky: 1 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,02 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Marek Poloncarz 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
1) Vývoj organizace   

Vývoj Základní organizace KSČ při JZD v Zubrnicích není možno rekonstruovat z důvodu 
nedostatečně dochovaných písemností. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Fond byl vyčleněn z dokumentů MNV Zubrnice v roce 2004, zapsán do knihy přírůstků pod č. 
886. Do archivu by přijat spolu se spisy MNV v Zubrnicích v roce 1960.  Došlo k jejich 
uspořádání a inventarizování společně ve fondu MNV Zubrnice v roce 1964. V roce 2004 byly 
písemnosti organizace KSČ v souvislosti s reinventarizací fondů národních výborů, vyčleněny 
z fondu MNV Zubrnice. 
 

3)  Archivní charakteristika fondu 
Fond je dochován torzovitě, v jednom inventárním čísle jsou dokumenty řazeny 
chronologicky.   
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu 
Fond obsahuje zápisy z jednání výborových a členských schůzí, zpočátku nazvaných schůze 
skupiny komunistů při JZD.  
 

5) Záznam o vypracování inventáře 
Fond uspořádala a inventarizovala v roce 2011 PhDr. Věra Hladíková, inventář schválil PhDr. 
Marek Poloncarz. 
  



[4] 

 

 
inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Zápisy z výborových a členských schůzí  1958 – 1960 C 10 
 
 


